
 

                                                                               

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 017/2022 

Chamada Pública 01/2017 – Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e Formação 
Aplicada – Fundação Araucária / SETI / Senar-PR 

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL 
SUPERIOR E DE ESTUDANTE NO NÚMERO DE VAGAS E NOS NÍVEIS DE FORMAÇÃO 
CONSTANTES DOS ANEXOS I E II, PARA SUPRIR A NECESSIDADE DE PROFISSIONAL 
TÉCNICO NOS PROJETOS DA ‘REDEAGROPESQUISA”. 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA 

APOIO TÉCNICO II RG Nota Final 

Marcos Vinícius Rampi Costa 12.448.443-0 85 
Emanuel França Pasqualotto 8.092.417-8 80 

Edinéia de Assis Wanzuita Schneider 10.210.055-7 78 
Analia Cristina Bento Santos 13.932.195-2 70 

  

 

 

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 017 / 2022 

Candidato  Motivo 

Junian Freitas Colodel Item 6.4 do Edital 

Thaila Barbosa Borges Item 6.8 do Edital 

 

 

                                    Londrina, 31 de Julho de 2022. 

 

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação 

 


